
 

TJ Rožnov pod Radhoštěm - oddíl cyklistiky 
 

ROZPIS 
 

CYKLISTICKÉHO VEŘEJNÉHO ZÁVODU pro silniční + horská kola, závod seriálu: Lašské cyklistické ligy 

"DO VRCHU PUSTEVEN 2016 " 
46. ročník 

 
hlavní sponzor závodu a oddílu: 

AGH - ZÁBAVNÍ TECHNIKA; Rožnov p. R.; http://www.hotel-agh.cz/ 
sponzoři oddílu: 

 PRŮMYSLOVÉ PODLAHY PLAČEK; www.ppplacek.cz 

 Fy. DOBIÁŠ  - stavební firma, realitní kancelář; www.dobias-reality.cz 

Fy. VAE THERM, spol. s r.o., www.vaetherm.cz 
Cyklistické věcné ceny pro závod dále poskytla: 

 CYKLOSPORT PRAŠIVKA Frenštát p. R.; http://www.cmpsport.cz/ 
 

 

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

Pořadatel:TJ Rožnov pod Radhoštěm - oddíl cyklistiky - ve spolupráci s Obecním úřadem v Trojanovicích 

Datum konání: neděle, 25. září 2016 v 11 hodin;  
Místo startu: Trojanovice- u hotelu Ráztoka - u značky zákazu vjezdu B1  

Trať závodu: „knížecí cesta“ Trojanovice – Pustevny (5.6km) silnice č.III/4835 účelová komunikace(uzávěrka závodní 

tratě 10:30 ÷ 13:00) 

Cíl: 3m pod vrcholem Pustevny silnice 
 

Vedoucí činovníci závodu: 
 Ředitel závodu: Ing. Jiří Vinklárek,Rožnov.p.R; jiri.vinklarek@valachnet.cz; mob:777 695 691 
 Technický ředitel: Bohumír Koryčanský; mireva.kor@seznam.cz; 
 Hlavní rozhodčí: Pavel Vaňek; 742 74; Tichá č. 245; pavelvanekticha@seznam.cz 
 

Přihlášky: v místě startu, nejpozději 30 minut před startem dané kategorie. 

Kancelář závodu: restaurace - občerstvení u Bobra 50m pod hotelem Ráztoka; od 9:00 do ukončení závodu 

Výdej startovních čísel: do 20 minut před startem; skup.: A: 9:00 – 9:30 hod; B a C:  do 11:00 hod. 

 

B. TECHNICKÉ USTANOVENÍ: 
Předpis: Závodí se podle Pravidel rychlostní cyklistiky ČSC,- Sportovně technických předpisů a ustanovení tohoto rozpisu. 
Všichni účastníci se závodu zúčastňují na vlastní náklady a nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé nebo jimi 
způsobené, jsou povinni dodržovat zákon 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a dbát pokynů pořadatelů, policie 
a rozhodčích a vyhlášky 155. 

Podmínka účasti: Cyklistická helma.Kategorie horských a silničních kol není rozlišena.Všichni účastníci startují na vlastní 

nebezpečí!  
Povrch trati: asfalt; místy nekvalitní, je třeba dbát maximální pozornosti po celé trase závodu! 
 

C. Časový harmonogram závodů: 
Skupina Kategorie:  Délka 

tratě 

Čas/start 

A MLÁDEŽ do 14let  (žačky do 14 let; ml. žáci 12 let a 

mladší;starší žáci 13÷14 let) 

3km 11:00hod - hromadný start 

B ŽENY bez rozdílu kat.; MUŽI KATEGORIE A (19 - 40 let); 

MUŽI KATEGORIE B (41 let a starší) 

5,6km 12:00hod - hromadný start* 

C DOROST do 18let (kadeti,kadetky 15 - 16 let; juniorky; 

junioři 17 - 18 let) 

5,6km 12:05hod - hromadný start* 

*Časový limit 45minut 

C: Startovné: muži, ženy 100,-Kč, dorost 50,-Kč, žactvo 30,-Kč,  

D: Ceny (price money):  
V celkovém pořadí /bez rozdílu kateg./ 5 nejlepších na 5.6km  1.místo 500,-Kč ; 2.místo 400,- Kč; 3.místo 300,- Kč;4.místo 

200,- Kč; 5.místo 100,- Kč (pro vyplacení fin.odměny nutný obč.průkaz(pas) – pro daň .doklad) 

Ve všech kategoriích první tři získávají věcné ceny a pohár. 

  
 

http://www.hotel-agh.cz/
../2015/www.ppplacek.cz
http://www.vaetherm.cz/
http://www.cmpsport.cz/
mailto:jiri.vinklarek@valachnet.cz


Vyhlášení výsledků a vyhodnocení (přibližný čas) v 13:00 hod. 
 
 
 
  

V ROCE 2016 VYPISUJE CYKLISTICKÝ ODDÍL DÍKY HLAVNÍMU SPONZOROVI ZÁVODU firmě 
AGH - FINANČNÍ ODMĚNU 4.600,- Kč 

ZA NEJLEPŠÍ DOSAŽENÝ ČAS POD 16 minut !!! 
 

Zdravotní zajištění: zdravotník Červeného kříže;  

Různé:  
a/ vyhlášení výsledků u Občerstvení u Bobra (100m pod startema hotelem Ráztoka) 

b/ závodníci vyčkají v cíli na dojetí každé kategorie, pak se mohou hromadně přesunout do prostoru startu. 

Stejná ustanovení rovněž platí pro doprovodná vozidla těchto závodníků, doprovodná vozidla se mohou přemístit do prostoru cíle pouze před 

startem dané kategorie.  

c/ po dobu závodu je zakázáno rozjíždění se po trase závodu!!!!! 

d/ je nutné dodržovat zákon 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, pokyny pořadatele a policie a další organizační opatření  

Upozornění: Po dojetí do cíle na Pustevnách mohou závodníci sjíždět dolů na pokyn příslušníka pořadatele v určeném 

čase! Pozor na chodce podél tratě závodu.  

 

UBYTOVÁNÍ: Pro účastníky závodu výhodná možnost ubytování 130Kč/noc na hotelu Stadion, který je součástí rozsáhlého sportovního 

areálu v Rožnově p. R. ; info:   recepce@tjroznov.cz  

 

 Dosavadní vítězové závodu do "DO VRCHU PUSTEVEN" vybrané časy pod 17:30min.   

(v r.1946 - 1970 trať  Trojanovice –Pustevny; v letech 1973-78 trať Prostřední. Bečva – Pustevny, od roku 1979 zase trať 

Trojanovice – Pustevny) 

rok: trať: Vítěz: Oddíl: Čas: Počasí: 

1974 Pr.Bečva/Zavadilka/ - 

Pustevny., 9 km 

A. Dohnal ŽD Bohumín 19:37  

1979 Trojanovice - Pustevny.,  

5,6 km 

A. Šel ŽD Bohumín 15:07 REKORD  

1980 

T
r
o

ja
n

o
v

ic
e
(h

o
te

l 
R

á
z
to

k
a

) 
- 

P
u

st
e
v

n
y

. 
 

K.Rucki TŽ Třinec 16:49  

1989 L. Pelc TJ Rožnov p.Radh. 17:19  

1991 P. Záruba HM Ostrava 16:53  

1993 T. Konečný UNEX Uničov 16:37  

1994 M.Konderla ŽD Bohumín *16:27  

1996 J. Mudřík ŽD Bohumín *16:59 10°C; déšť 

1999 J. Purmenský JOKO-VELAMOS 16:20 15°C; jasno, 

2000 E. Hekele ml. SKC Loštice 16:51 15°C; oblačno,  

2002  Milan Babica TJ Rožnov p.Radh. 16:57 9°C ; jasno 

2003  Petr Mališ  TJ N. Bohumín 16:53 polojasno,14°C,  

2004  Radek Blahut  TJ FAVORIT  BRNO 16:18 polojasno, 12 °  

2005  Aleš Dedek  ELEM-KCK Zlín 16:37 jasno,17°C 

2006 

Martin Haman  

MAXIDEK 

CANNONDALE 16:28 

slunečno,25°C 

2008 Tomáš Bucháček  CYKLO SPORT HF 16:57 jasno 13°C, bezvětří 

2009 Marek Jaroslav (junior) Kopřivnice 16:49 jasno 15°C 

2010 Matěj Brož  SUPERIOR Riders 16:05 polojasno,18°C 

2011 Marek Jaroslav FORMAN CINELLI TEAM 16:10 jasno, 20 °C 

2012 Ondřej Fierla  TEAM FORMAN CINELLI 16.21 jasno,18°C 

2014  Petr Swaczyna  CK FESO Petřvald 17:21 jasno,20°C 

2015  Petr Trachtulec (junior) CK FESO Petřvald 16:15 5°C, polojasno 

2016  ? ? ? ? 

Poznámka: *byl intervalový závod 

 

Pořadatel závodu si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídaných okolností. 

 

Rozpis závodu bude uveřejněný na internetové stránce:  

 

http://www.tjroznov.eu/cyklistika/oddil-cyklistiky-tj-roznov-pr 

 

 Rozpis závodu bude schválen ve Zlíně, STK ČSC dne: 27. 7. 2016 

mailto:recepce@tjroznov.cz
http://www.tjroznov.eu/cyklistika/oddil-cyklistiky-tj-roznov-pr


 

   

    Ing. Jiří Vinklárek; předseda oddílu cyklistiky, TJ Rožnov p. R 


